Primer.- ADJUDICAR el contracte de subministrament en règim de compra, d’un 

vehicle xassís-cabina carrossat i plataforma elevadora de càrrega, expedient 

29/2025, a favor de l’empresa BILBOTRUCK S.L, amb NIF B-95734018, per un 

import màxim de VUITANTA-SET MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS 

(87.650,00 €), IVA exclòs, en base al preu ofert per aquesta licitadora, i a les 

millores ofertes respecte del subministrament i prestacions accessòries i inherents 

a aquest, que a continuació es transcriuen,  en ser idònia la proposició presentada, 

i haver obtingut la millor puntuació, 77,16 punts, d’acord amb els criteris